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سی.ان.ان: تناقض صدا و تصویر 
تلویزیون آمریکایی سی.ان.ان ازجمله رسانه هایی بود که خبرنگار خود را با نام 
»فردریک پلیجن« به تهران فرستاده بود تا در روز انتخابات از تهران به صورت 
پخش مستقیم گزارش بگیرد. درحالی که مجری سی.ان.ان در واشنگتن تلاش 
داشت تا همسو با سیاست های کاخ سفید ادعای احتمال مشارکت پایین در 
انتخابات را مطرح کند، اما تصاویری که پلیجن از حوزه های رأی گیری از تهران نشان می داد، صف های 
رأی گیری و حضور گسترده شهروندان ایرانی را در پای صندوق رأی ثابت می کرد. پلیجن نیز در بخشی 

از گزارش خود اذعان کرد که در برخی حوزه های رأی گیری شاهد شکل گیری صف ها بوده است.
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رضا عموییگزارش
روزنامه نگار

وزیر صهیونیست خواستار حذف ماه رمضان شد!
یــک وزیــر صهیونیســت افراطــی، خواســتار حــذف مــاه رمضــان و نترســیدن از تشــدید تنــش در کرانــه باختــری 
و بیت المقــدس در ایــن مــاه مبــارک در نتیجــه جنــگ در نــوار غــزه شــده اســت. آمیخــای الیاهــو، وزیــر میــراث 

رژیم صهیونیستی گفته اصطلاحی که ماه رمضان نامیده می شود، باید پاک شود. / رادیو ارتش اسرائیل

ممانعت آمریکا از صدور بیانیه شورای امنیت علیه تل آویو 
آمریکا بار دیگر مانع از صدور بیانیه شورای امنیت سازمان ملل علیه اسرائیل در خصوص جنایت حمله به صف 
دریافت کنندگان کمک در خیابان »الرشــید« غزه شــده اســت. در پی حمله صهیونیســت ها به فلسطینیانی که 
منتظر دریافت کمک های غذایی بودند، شورای امنیت نشستی را  پشت درهای بسته برگزار کرده بود. / روسیا الیوم

انتخابات ایران در قاب رسانه های خارجیعدد خبر جهان مقاومت

کلمبیا خرید تســلیحات از رژیم صهیونیســتی 
را تعلیق کرد

رئیس جمهور کلمبیا پس از کشتار آوارگان فلسطینی 
در خیابان الرشــید در شهر غزه توســط ارتش رژیم 
صهیونیســتی، تمامی معامله های خرید سلاح از این 
رژیم را تعلیق کرده است. گوستاو پترو گفته هنگامی 
که بیش از ۱۰۰فلسطینی به دنبال غذا بودند، به دست 
بنیامین نتانیاهو کشته شدند و این ما را یاد هولوکاست 

می اندازد. دنیا باید نتانیاهو را تحریم کند. / النشره

فرماندهــان اســرائیلی در خفــا آتش بــس 
می خواهند

منابع مطلع می گویند فرماندهان امنیتی ارتش اسرائیل 
مخفیانه خواســتار آتش بس هســتند. رونن برگمان، 
تحلیلگر امور اطلاعاتی گفته ارتش اسرائیل در گل ولای 
غزه غوطه ور اســت و برخی از فرماندهان ارشد به این 
نتیجه رسیده اند که دستیابی به توافق آتش بس و انعقاد 
قرارداد تبادل اســرا با حماس ضروری است. / یدیعوت 

آحارونوت

بی بی سی ادعای شهادت ۱۰هزار عضو حماس 
را زیر سوال برد

شــبکه خبــری بی بی ســی بــا بررســی ادعاهای 
رژیم صهیونیستی درباره تعداد تلفات نیروهای حماس 
با زیر سوال بردن صحت این ادعا گزارش داده که بارها 
از ارتش اســرائیل جزئیات روش خود را برای شمارش 
تلفات ادعایی ۱۰ هزار نفری نیروهای حماس  درخواست 
کرده اما آنها پاسخی نداده اند. ارتش اسرائیل در واکنش 
به تشــدید روزافزون انتقادهای داخلــی و خارجی به 

صورت مداوم از تاکتیک های خود دفاع می کند. 

نیاز مبرم ارتش اسرائیل به ۷۵۰۰نظامی در غزه 
منابع وابسته به رژیم صهیونیستی از اوضاع آشفته ارتش 
رژیم صهیونیستی با گذشت ۱۴۷روز از جنگ غزه پرده 
برداشته اند. به گفته این منابع، ارتش اسرائیل به دلیل 
تلفات سنگین پس از گذشت ۱۴۷روز از جنگ در شوک 
به سر می برد و ستاد کل ارتش درخواست به کارگیری 
۷۵۰۰ افسر و نظامی به شکل فوری برای تقویت نیروها 
را گرفته است اما کابینه فقط با جذب ۲۵۰۰نفر به علت 

کمبود بودجه موافقت کرده است. / الجزیره

هشتگ

فرانچسکا آلبانزه
گزارشگر ویژه سازمان ملل متحد

رسانه های غربی نمی توانند صادقانه درباره غزه 
گزارش دهند. اینکه نشریه اکونومیست در 

گزارش اش کشتار غیرنظامیان فلسطینی گرسنه 
توسط ارتش اسرائیل را تیراندازی و هرج ومرج در 

غزه توصیف می کند، چیزی فراتر از تلطیف جنایت 
اسرائیلی هاست. اگر واقعیت تا این اندازه دلهره آور 

است، سکوت بهتر از تحریف است.

فیورلا ایزابل
خبرنگار و تحلیلگر ژئوپلیتیک روسیه

جو بایدن از پیش بینی خود مبنی بر برقراری آتش بس 
غزه عقب  نشینی کرده است. این در حالی رخ می دهد 
که او در انتخابات میشیگان شکست خورده، درست 

پس از آنکه اسرائیل بیش از 100فلسطینی را که در 
انتظار کمک غذایی بودند، قتل عام کرد. 

محمد شحاده
اکانت خبری- تحلیلی

به کودکان اسرائیلی ترانه هایی آموزش داده می شود 
که خواهان نابودی کودکان فلسطینی هستند. برای 
پایان دادن به چرخه خشونت، اسرائیل باید کارزار 

آپارتاید و نسل کشی خود، ازجمله سیستم آموزشی 
خود را که آشکارا نژادپرستانه است، متوقف کند.

روز جمعه انتخابات در ایران در حالی برگزار شد که این رویداد با تمرکز ویژه ای از سوی رسانه های بین المللی و خارجی همراه بود

جمعه 11 اســفندماه 1402 لنز دوربین  بسیاری از 
خبرگزاری ها، از آمریکا گرفته تا شرق آسیا روی 
ایران متمرکز بود. منابع آگاه ایرانی اعلام کردند 
که بیش از۳۵0خبرنگار و عوامل خبری از1۶0رسانه 
و20کشــور جهان، دوازدهمین انتخابات مجلس 
شورای اسلامی و ششمین دوره انتخابات خبرگان 
رهبــری را از ایران گزارش کردنــد. انتخابات در 

ایران همواره با تمرکز خاصی از ســوی رسانه های 
خارجی به ویژه در غرب همراه بوده است و انتخابات 
روز گذشــته در ایران با توجه به برخی تحولات 
داخلی در ایران ازجمله فراخوان برخی گروه های 
معاند و خارج نشینان برای تحریم انتخابات با توجه 
و حساسیت بیشــتری همراه بود تا آنجا که یک 
خبرنگار چینی که برای پوشش اخبار انتخابات در 
تهران حضور داشت، به همکاران خود گفت: »در 
دوره های مختلف انتخابات در ایران حضور داشتم و 
همیشه واقعیتی که در انتخابات ایران وجود دارد با 
چیزی که رسانه های غربی می گویند متفاوت است.« 

الجزیره: فعالیت مراکز رأی گیری تا نیمه شب 
تلویزیون قطری الجزیره در گزارش خود از تهران به تجربه انتخابات  گذشته با 
حضور گسترده شهروندان ایرانی پرداخته و گفته است که اگرچه رأی گیری 
در سراسر ایران ساعت 8صبح به وقت محلی آغاز شد و طبق قانون به مدت 
۱۰ســاعت بود، اما با توجه به حضور شــهروندان ایرانی تا آخرین ساعات 
انتخابات، زمان رأی گیری همیشــه در ایران تمدید می شــود و گاهی اوقات در گذشته برخی مراکز 

رأی گیری تا نیمه شب نیز فعال بوده اند.

رویترز: رقابت ۱۵هزار نفر برای ورود به مجلس
خبرگزاری رویترز نیــز در گزارش خــود از انتخابات ایران به رقابت گســترده در 
ایــن انتخابات اشــاره کرده و با اســتناد به گزارش وزارت کشــور گفــت: حداقل 

۱۵۲۰۰نامزد برای ۲9۰کرسی پارلمانی در سراسر ایران در حال رقابت بودند.

نشنال: اقلیت های دینی ایران در صف رأی گیری
خبرگــزاری اماراتی نشــنال نیز در گزارشــی از 
انتخابات مجلس شورای اســلامی ایران به حضور 
اقلیت های دینی در ایران در این انتخابات پرداخت 
و گزارش داد که قانون اساسی ایران 6کرســی مجلس را برای اقلیت های دینی تعیین 
کرده است؛ ۲کرسی برای مسیحیان ارمنی و ۴کرسی هرکدام برای مسیحیان آشوری و 

کلدانی، یهودی و زرتشتی درنظر گرفته شده است.

بی بی سی: انتخابات، آزمونی برای ایران
تلویزیون بی بی سی انگلیس نیز درباره انتخابات روز جمعه ایران اعلام 
کرد که این انتخابات آزمونی بزرگ و حیاتی برای دســتگاه سیاسی 

ایران تلقی می شود. 

گاردین: تأکید رهبر ایران بر وظیفه میهنی برای شرکت در انتخابات
روزنامه گاردین، چاپ لندن نیــز درباره انتخابات 
ایران به ســخنان مقام معظم رهبری اشاره کرد و 
گفت: »آیت الله خامنه ای در ســخنرانی های خود 
از شهروندان خواسته اســت که براساس وظیفه میهنی و اســلامی، نمایندگان جدید 
برای دوازدهمین مجلس شــورا پس از انقلاب ۱9۷9 را انتخاب کنند.« در این گزارش 
همچنین اشاره شده که در برخی شــهرهای ایران برای کسب یک کرسی ۵۰نامزد در 

حال رقابت هستند.


